
mont-blanc

Page 1 sur 3

CSAINTS
JERVAID MAIRIE DE SAINT-GERVAIS LES BAINS

COMMUNE DE SAINT-GERVAIS-LES-BAINS
74170- HAUTE-SAVOIE

N° 41/2025

ARRETE MUNICIPAL

PORTANT NOMINATION D'UN MANDATAIRE
A LA REGIE DE RECETTES DE LA BIBLIOTHEQUE du 15 JUILLET au 16 AOUT 2025 :

Agathe LOUVIER

Le Maire de la Commune de Saint-Gervais-les-Bains,

VU la délibération du Conseil Municipal n°2020/075 du 24 mai 2020 relative aux pouvoirs
délégués du Maire

VU l'arrêté n°226/1999 du 21 décembre 1999 portant institution d'une régie de recette à la

bibliothèque municipale modifié par les arrêtés nº°18/2010 du 12/07/10, n°08/2014 du

20/0314, n°36/14 du 24/04/14 et n°10/2019 du 14/03/19;
l'arrêté n°48/08 du 22/07/08 portant nomination du régisseur principal et de sonVU

suppléant;

VU l'avis conforme du régisseur titulaire en date du 07/07/2025;

VU l'avis conforme du régisseur suppléant en date du 07/07/2025.;
VU l'avis conforme du mandataire en date du 07/07/2025;
VU l'avis conforme du comptable public assignataire en date du 08/07/2025 ;

ARRETE

Article 1: Mademoiselle Agathe LOUVIER est nommée mandataire de ladite régie du 15 juillet
au 16 août 2025 pour le compte et sous la responsabilité du régisseur principal, avec pour

mission d'appliquer exclusivement les dispositions prévues dans l'acte de création de celle-ci.

Article 2: Le mandataire ne doit pas percevoir de sommes pour des produits autres que ceux

énumérés dans l'acte constitutif visé en tête du présent arrêté, sous peine de s'exposer aux

poursuites disciplinaires et aux poursuites pénales prévues par l'article 432.10 du nouveau code

Pénal; Ildoit les encaisser selon les modes de recouvrement prévus dans l'acte constitutif de ladite

régie.

Article 3: Le mandataire est tenu d'appliquer les dispositions de l'instruction interministérielle du
21 avril 2006.

HÔTEL DE/VILLE - 50 AVENUE DU MONT D'ARBOIS - 74170 SAINT-GERVAIS LES BAINS - FRANCE
T+33(0)4 50 47 75 66 F+33(0)4 50 47 75 73- www.saintgervais.com mairie@sainlgervais.com
Bureau d'Etat Civil du Fayet - 49 rue de la Poste - T+33 (0)4 50 78 27 69 F+33 (0)4 50 47 51 64

47/500-1+33(0 547 1+33/(04 -

tlal Civil du Fayel- 4% rue s04 50 93 20 63 F+33 (04 50 93 24 33Bureau d'Etat Civil de Saint-Nicolas - T+33 (0)4 50 93 20 63 F+33 (0)4 50 93 24 33

Envoyé en préfecture le 25/07/2025

Reçu en préfecture le 25/07/2025

Publié le 

ID : 074-217402361-20250718-ARR2025_41-AR



Page 2 sur 3

laArticle 4: Monsieur Le Maire de la Commune de Saint Gervais les Bains et Madame

Comptable Publique sont chargés chacun, en ce qui les concerne, de l'exécution du présent
arrêté.

Fait à Saint-Gervais-les-Bains, le..8/7125

Le Maire,

D
E ST

-G
E

A
I
R
I
E 
D

4 (Hte-Savo

Le régisseur titulaire,

Jean Marc PEILLEIX

<< vu pour acceptation

Stéphanie CARREL

Le régisseur suppléant

<<<Vu pour acceptation >

Sanasee
Sylvie MANASSER

Le mandataire

<< Vu pour acceptation »

Agathe LOUVIER

Télétransmis le 25-07-25

Mis en ligne le25-07-25

HÔTEL DE VILLE 50 AVENUE DU MONT D'ARBOIS 74170 SAINT-GERVAIS LES BAINS - FRANCE

T+33(0)4 50 47 75 66 - F+33(0)4 50 47 7573 www.saintgervais.com - mairie@saintgervais.com
33/01450.47 75 66 F+331014 50.47.75 73

Bureau d'Elat Civil du Fayet- 49 rue de la Poste - T+33 (0)4 50 78 27 69 F+33 (0)4 50 47 51 64E Ciil du Fovel4aPara 1433104 50 78 2769 +3310 50.47 5164

Burd'Flat Ciril da Saint iee 133104 50 93 20 63 F433/04 50 93 2s 3
Bureau d'Etat Civil de Saint-Nicolas - T+33 (0)4 50 93 20 63 F+33 (0)4 50 93 24 33

Envoyé en préfecture le 25/07/2025

Reçu en préfecture le 25/07/2025

Publié le 

ID : 074-217402361-20250718-ARR2025_41-AR



Page 3 sur 3

ANNEXE – ARRETE N° 41/2025

PORTANT NOMINATION D'UN MANDATAIRE
A LA REGIE DE RECETTES DE LA BIBLIOTHEQUE du 15 JUILLET au 16 AOUT 2025:

Agathe LOUVIER

Stéphanie CARREL, régisseur titulaire, née le 13/06/1975 à Annemasse et domiciliée 322
Avenue du Mont d'Arbois -74170 St-Gervais-Les-Bains

Sylvie MANASSER, régisseur suppléant et mandataire, née le 17/10/1980 à Oulins (69) et
domiciliée 125 Rue du Dard -74170 St-Gervais Les Bains;

Agathe LOUVIER, mandataire, née le 18/09/2006 à Sallanches (74) et domiciliée 118

Chemin du Champelet -74170 Les Contamines Montjoie;

HOTEL DE VILLE - 50 AVENUE DU MONT D'ARBOIS - 74170 SAINT-GERVAIS LES BAINS FRANCE

T+33(0)4 50 47 75 66 - F+33(0)4 50 47 7573. www.saintgervais.com mairie@saintgervais.com
t Cail du Fo 33 50 78 27 69 3310 5047.51

Bureau d'Etat Civil du Fayet - 49 rue de la Poste - T+33 (0)4 50 78 27 69 F+33 (0)4 50 47 51 64
Bureau d'Etal Civil de Saint-Nicolas T+33 (0)4 50 93 20 63 F+33 (0)4 50 93 24 33

Envoyé en préfecture le 25/07/2025

Reçu en préfecture le 25/07/2025

Publié le 

ID : 074-217402361-20250718-ARR2025_41-AR


